
 
 

UCHWAŁA NR VIII/63/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg położonych w Łabiszynie, nadania nazwy jednej 
z tych dróg oraz ustalenia nowego przebiegu drogom o nazwach ulica Liliowa i ulica Spokojna 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i poz. 1222) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu 
w Żninie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę znajdującą się na działce: 

1) nr 874/21, obręb  Łabiszyn o dł. 0,047 km; 

2) nr  747/14 i nr 879, obręb  Łabiszyn o łącznej dł. 0,441 km stanowiącą ulicę Spokojną. 

§ 2. Drodze gminnej, o której mowa w § 1 pkt 1 nadaje się nazwę ulicy Liliowej jako kontynuację 
istniejącej o tej nazwie ulicy. 

§ 3. Ustala się nowy przebieg dróg gminnych zlokalizowanych: 

1) na działkach nr 874/21 i 874/20, obręb  Łabiszyn  i stanowiącą ulicę Liliową zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały; 

2) na działkach nr 747/14, 874/20, 876/12, 877/9, 880 i 879, obręb  Łabiszyn i stanowiącą ulicę Spokojną 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Banaś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1362



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1362



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1362


	UCHWAŁA NR VIII/63/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-03-26T10:23:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




